XLVII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE

CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 15/2016

O Desembargador Luiz Fernando Ribeiro de Carvalho, Presidente da
Comissão do XLVII Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira
do Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER aos candidatos e demais
interessados que o resultado da Prova Discursiva será conhecido em
sessão pública, no dia 23 de maio de 2016 (segunda-feira), às 11:00 horas,
na sala 206, localizada no Beco da Música, nº 175, Lâmina IV, Centro, Rio
de Janeiro.

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2016.

Desembargador LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE CARVALHO
Presidente da Comissão de Concurso